
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-111(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 

Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 14 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ finansavimo 

sąlygos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gruodžio 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-111(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Europos 

kinas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

XI tarptautinė kino 

industrijos konferencija 

„Meeting Point - 

Vilnius“ 

86,00 17 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.14. 

sąmatos eil. 

1.2.  
Cultural & 

Media 

Consulting 

Viešoji 

įstaiga 

„Blon“ Animacijos ir 

videožaidimų festivalio 

2020 tinklaveika 

84,50 17 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9., 

2.3. sąmatos eil. 

1.3.  

Lietuvos 

muzikos 

verslo 

asociacija 

Asociacija What's Next in Music? 81,80 18 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3., 

1.6., 1.7., 1.26., 

1.27 sąmatos eil. 

1.4.  Turboidėja 
Viešoji 

įstaiga 
Festivalis „Odisėja72“ 79,00 17 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos  1.17., 

1.21., 1.24, 1.26. 

sąmatos eil. 



1.5.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija Kultūros forumas 2020 77,80 7 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5. 

sąmatos eil. 

1.6.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos kūrybinių 

industrijų sektoriaus 

nacionalinė ir 

tarptautinė tinklaveika 

76,00 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3. 

sąmatos eil. 

1.7.  
Kultūrinės ir 

organizacin

ės idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos kūrybinių 

industrijų tinklaveika 

Japonijoje 

75,66 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3. 

sąmatos eil. 

1.8.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje „Art Dubai 

2020“ 

75,60 12 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7. 

sąmatos eil. 

1.9.  
Lietuvos 

džiazo 

federacija 

Asociacija 

Lietuvos etno džiazo 

pristatymas pasaulinėje 

wold muzikos mugėje 

„Womex'2020“ 

75,00 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4., 

2.6. sąmatos eil. 

1.10.  
Menų 

Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikos inkubatorius 

„Novus 2020“ 
74,20 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.a.1.,1.a.3., 2.5. 

sąmatos eil. 

1.11.  
Meno 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 
„Art Brussels“ 72,60 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4. 

sąmatos eil. 

1.12.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinės dizaino 

kūrybinės dirbtuvės 

„New Idea 2020“ 

69,00 6 100,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.1.,1.5. sąmatos 

eil. 

1.13.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

„Positions“ meno 

mugėje Berlyne 

(Vokietija) 

68,80 6 100,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.2. 

sąmatos eil. 

1.14.  
Kino 

metropolis 

Viešoji 

įstaiga 

Moterys Lietuvos kino 

industrijoje. 

Tinklaveikla 2020 

68,00 6 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6., 

2.2. sąmatos eil. 

1.15.  
Meno 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 
„Art Karlsruhe.2020“ 67,60 6 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4. 

sąmatos eil. 

1.16.  
Auksakalių 

gildija 

Viešoji 

įstaiga 
„Paper Positions 2020“ 66,25 4 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3., 

2.3. sąmatos eil. 

IŠ VISO: 170 300,00 



 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Ketvirta Versija Viešoji įstaiga „XR Baltic Forum 2020“ 64,60 

2.2.  VŠĮ AV17 Viešoji įstaiga 
Dalyvavimas „Artissima“ meno 

mugėje Turine, Italijoje 
64,20 

2.3.  VŠĮ AV17 Viešoji įstaiga 
Lietuvos skulptorių pristatymas meno 

mugėje Bazelyje 
63,60 

2.4.  
Lietuvos muzikos 

verslo asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muzikos eksporto galimybių 

plėtra 
63,00 

2.5.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės žaidimų kūrimo dirbtuvės – 

LT Game Jam 2020 
63,00 

2.6.  
Kultūros ir dizaino 

projektai 
Mažoji bendrija 

Heritas video blog. apie kultūros 

paveldą šiandien  
60,60 

2.7.  Galerija „Vartai“ Mažoji bendrija 

Lietuvos menininkų pristatymas „Art 

Cologne“ šiuolaikinio meno mugėje 

2020 

60,60 

2.8.  Natų knygynas Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas ir narystė tarptautinėse 

organizacijose bei renginiuose 

skatinant tinklaveiką ir kompetencijų 

kėlimą 

60,60 

2.9.  
Lietuvos verslo 

konfederacija 
Asociacija 

„Japoteks“ – Lietuvos tekstilės, 

drabužių ir aksesuarų gaminių 

pristatymas Japonijos rinkai 

60,00 

2.10.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga 

Vilniaus universiteto leidyklos autorių 

ir knygų pristatymas tarptautinėse 

mugėse 

59,75 

2.11.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Dalyvavimas Kiolno meno mugėje 59,40 

2.12.  
Asociacija Lietuvos 

meno eksporto 

agentūra 

Asociacija „TAF“ 58,25 

2.13.  
Klaipėda ID (Kultūros 

fabrikas) 
Viešoji įstaiga „Susipažinkime: kuriame verslui“ 58,00 

2.14.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

„GameDev Meetups“ (liet. žaidimų 

kūrėjų susitikimai) – renginių serija 

2020 m. 

57,75 

2.15.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga Socialinis peizažas 57,40 

2.16.  
Lietuvos verslo 

konfederacija 
Asociacija 

„Archi-ekspo“– Lietuvos architektūros 

ir projektavimo paslaugų pristatymas 

Kinijos rinkai 

55,20 



2.17.  VŠĮ AV17 Viešoji įstaiga 
Lietuvos skulptorių pristatymas meno 

mugėje Maskvoje 
55,00 

2.18.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos šiuolaikinio meno sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje / „Positions“, 

Berlin 2020 

53,40 

2.19.  
UAB galerija „terra 

recognita“ 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Dalyvavimas tarptautinėje juvelyrikos 

meno mugėje „Sieraad 2020“ 
51,80 

2.20.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
Biudžetinė įstaiga 

Konkursas „Medinės miesto 

architektūros muziejaus identiteto 

sukūrimas“ 

44,40 

2.21.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Kostiuminės dramos užkulisiai 43,40 

2.22.  Studija „Mindiuzartė“ Viešoji įstaiga „Art Madrid’20“ 
37,80 

 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


